& non ex gentibus peccatores: Scientes * autem
quod non iuftificatur homo ex operibuis legis,
nifi pek fidem Iefu Chrifti ; & nos in Chrifto
Icfu credidimus, vt iuflificemurin fide Chrifti, &
non ex opetibus legis :
ribus legis non juftificabitut omnis eato.Quod fi
querentesiuftificari in Chriftosinuenti fumus &
ipfi peccatores, nunquid Chriftus peccati mini-
ftereft: Abfir. Si enim que deftriixi, lizciterum
rezdifico, preuaricatorem meconftituo. Ego
cenim per legem legi morthus fum 3 vt Deo vi-
uam.Chrifto  confixuis fum cruci. Viuo & autem
iam non ego:vinitaurém ifi me Chriftus.Quod F
autem nunc vinoih carne,in fide # viuo filij Dei
quidilexit me, & tradidit femetipfum prome.

ftificabacur quondam ex lege non omunis caro,fed tantim hi |
homines,quiin Paleftina erant. Nunc antem ex fide Iefy |
Chifti inftificatur omnis caro, dum ecclefia eiusin toto or-
befundarur.

C & Ego enim per legem legh mortnus fum , vt Deo wigam.)
Aliudeft perlegemmor , ali-
ndlege mori , Qui enimlegi
moritur, vinebat ei antequam
moreretur , obferuans {abba-
tha, & neomenias, & diesfe-
fos , & victimarum typicam
curiofiratem, & fabulas Indai-
cds , & gencalogias. Poft-
quamautem venit Chriftus 82
lex, de qua {eriprumett @ Sci-
s auten quia lex [piricualis off, |
per cuangelicam legem , legi
priftine mortuus eft, & ani-
ma , quz fecundum id quod
{eribitur ad Romanos : Viro
viuente finupfiffer , adultera
vocabatur , mortuo viro fuo,
ideft, legeveteri, nupfit legi
{pirituali, ve fru@ificarer Deo,
Vnde&in Ofee ad eam dici-
tur: EX me fructus tuns insentus eff. Cui pulchré myficum il-
lud infertut : Quis fapiens, &r mtelligisifta , intelligens , & co-
gnofterea : Quii per legem igitur {piricnalem legi litrer=
moritur, Deoviuit, cumnon ficfine lege Dei , fed in lege
fir Chuifti. Qui vero legi moritur ob peccata mortnus
quidemet; fed non poteftdeeo diciquod fequitur, vt vi-
uatDeo. Eflc autem legem aliam {piritualem extra le-
gem licterz , & alibi Apoftolus docet, dicens : Iraquelex
quidern [ancte ¢ mandatum fandum , & infum, & bonum.
EtEzechielex perfonaDei : Eduxi, inquit, eos, ideft, po-|
pulum Iudzoram de ferre AEgypri, ¢ adduxi eos in defor-

tum : & detls eis prevepta mea, & aflificationes meas offenis il

lis = quasfaciet homo , & vinet ineis.  De ea verd lege quai-

ram operatut, cui & Apoftolus mortuus eft, poftea in-

fert: Erego dedieis precepts non bona , & iuflificationes , in qui-

bus nonvigent in eis. Idipfum fignificarur & in plalterio.

Quoniam non cognous litteraturam , introibo in fortitudinens Do-

mini.

d & Ghrifto confixus fumcruci.] Quia dixerac (e perlegem le-
gimortuum, quomodo mortuus fuerit, oftendit: Chrifto

confixusfumeruci : tellens crucem fuam & Chriftum fe-

quens,& inipfa obfecrans paflione : Memento mei cum veneris

it regnum tuum : StatimGne audiens: Hodie mecum erisin

paradifo.Si quismortificatis membris fuper terram, &mun-

do mortuus, configuratus fuerit mortilefu Chrifti, crucifi-

giturcfilefu,& tzogihxummortiﬁcationis fuz in ligno Do-

minicz paflionis atfigir.

e & Vitoautet iam non ego,, vinit autem in me Chriftus.] Non

vinitille qui quédam vinebatin lege, quippe qui perfeque-

baturecclefiam. Vivitautemineo Chriftus,apientia, forti-

tudo,fermo,pax,gaudium,cerer¢due virtutes,quas quinon

habet,nonpoteftdicere: Viuit suteminme Chriftus, Hoe

autem totum {ub {ua perfona aduetfum Petrum de Perro

difpurar.

£ & Quod autem #unc vino in carne.] Aliud et in carne

elle , & incarne viuere. Qur enim in carne funt , Deo placere

nonpoffunt. Vndead bene viuentesdicitur ; Vosantem non effie

i carne.

g 9 In fide viuo filii Dei , quidilexitme , & tradidis femeri-

pfumprome.] AdRomanos de Deologuitur , quod filio

fuo non pepercic: {ed pro nobis tradideric enm. Nuncve-

16 de Chrifto , quod feipfe tradiderit ; Qx_i dilexit me, in-

quit, & tradidic{femetipfum prome : in Euangelio verd v-

bi Apoftoli enumerantar , infercur: B Indas Ifcarioris quicr

Propter ® quod exope-

Non
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léii'tlr& pater tradiditfilium, & Aliusipfefetradidic, & Ius
das & facerdotes cum principibus tradiderunt, & adextrc:—
mum traditum fibi tradidic ipfe Pilatus. S‘cc% pater t_l-adl.
dit,vefaluaret perditum mundum. lefusiplefe tradidir, vt
patris fuam@ue faceret voluntatem. Iudas aurem & f(a-
cerdotes & {eniores popu]i_ﬁ‘l{
Pilatus , vitam morti nelcij
tradiderunt. Qua cum ipla
quodue fe pro noftra faluce
tradiderit , beatus mulrum-
que felix , qui vinente in fe
Chrifto per fingulas cogitatio-
nes & operaporeft dicete : In
fide viuo filij Dei , qui dilexic
me,& tradidit femetipfum pro
me,
a €] Nonabijsiogratiam Dei, fie-
wim per legeminftitia , ergo Chri-
[tus gratismortuns eft.] Abijcirgratiam Dei, tam ille qui poft
Euang_:;liumvimtmlcgc 5 qudmis qui peccatis polt bapti-
{fmuam fordidatur. Quiautem poteft iuxta Apoftolum di-
cere : Gratieins inme nonfuit vacua, ifte & ho¢ loguitur con-
fidenter : Nonabijsiogratiam Dei. Quodautem fequirur,val-
de neceffarinm eftaduerfum eos , quipoft fidem Churifti pa-
rant1cgisprx:ccprni&mandn. Dicendnm quippeeis = 8i per
legem iuflitiacft , ergo Chriftus gratis mortuns ¢ff. Autcertédo-
ceant, <1uomodu non Chriftus gra:is mortuus lit, fiopera
iuftificent. Sed quamuis fint hebetes, dicere nonaudebunt
Chriftum fine caufa mortuum. Ad particulam itaquefyllo-
gl!ini,qua:hicpmpomtur, ideft: fienimperlegem i_uf%i:m,
ergo Chriftus gratis mortuus eft, debemus illud allumere,
quudcon!}:quemcr infercur,& negarinon poteit : Chriftus
autem nuucﬂ’gmtls mortuus,8 concludere:Non igitur per
legemiuftitia. Huculque contraPetrum, nunc ad Galatas
reuertitus,